
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العـــدد 

28 

الصادر فى 7 المحرم سنة 1445 هـــ

الموافق 13 يوليــــــة سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

5

7

9

قرارات رئي�س مجل�س الوزراء

قرار رقم 1895 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 1896 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 1897 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 1923 لسنة 2024 ..................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 3 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 1895 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

وتعديلاته ؛

وعلى المرسوم بقانون رقم 116 لسنة 2011 بحل المجالس الشعبية المحلية ؛

وعلى طلب محافظ الدقهلية ؛

وعلى ما عرضه وزير التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تُخص���ص قطع���ة أرض من أملاك الدول���ة الخاصة بمس���احة 1200م2 زمام مدينة 

بلق���اس بمحافظ���ة الدقهلية ، وفقًا للوحة وج���دول الإحداثيات المرفقي���ن ، بالمجان ، 

لصالح وزارة الثقافة لإقامة قصر ثقافة .

) المــادة الثــانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 29 ذى القعدة سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 6 يونيـــــة سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 4 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 5 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 1896 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

وتعديلاته ؛

وعلى المرسوم بقانون رقم 116 لسنة 2011 بحل المجالس الشعبية المحلية ؛

وعلى طلب محافظ دمياط ؛

وعلى ما عرضه وزير التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تُخصص قطعة أرض من أملاك الدولة الخاصة بمس���احة 400م2 )تبرع المواطن/ 

أحمد محمد عز العرب السيد إسماعيل( ضمن حوض أبو نور الدين زمام قرية أم الرزق 

التابعة للوحدة المحلية لمركز ومدينة كفر س���عد بمحافظة دمياط ، وفقًا للوحة وجدول 

الإحداثيات المرفقين ، بالمجان ، لصالح شركة مياه الشرـب والصرف الصحى بدمياط، 

لإقامة محطة رفع صرف صحى .

) المــادة الثــانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 29 ذى القعدة سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 6 يونيـــــة سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 7 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 1897 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

وتعديلاته ؛

وعلى المرسوم بقانون رقم 116 لسنة 2011 بحل المجالس الشعبية المحلية ؛

وعلى طلب محافظ الدقهلية ؛

وعلى ما عرضه وزير التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تُخص���ص قطع���ة أرض من أملاك الدول���ة الخاصة بمس���احة 3٫399 فدان تقريبًا 

تع���ادل 14276م2 ضم���ن القطعة رقم )16( بحوض الس���نطة نم���رة )98( زمام قرية 

اليوس���فية التابع���ة للوحدة المحلية لمركز ومدينة بنى عبي���د بمحافظة الدقهلية - وفقًا 

للوحة وجدول الإحداثيات المرفقين ، بالمجان ، لصالح الهيئة العامة للس���لع التموينية 

لإقامة صوامع غلال .

) المــادة الثــانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 29 ذى القعدة سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 6 يونيـــــة سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 9 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 1923 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1223 لس���نة 2021 بش���أن اعتبار مشروع 

تطوير طريق القاهرة/الإس���ماعيلية الزراعى فى المسافة من تقاطعه مع الطريق الدائرى 

ح���ول القاهرة الكبرى حتى طريق الإس���ماعيلية/ الزقازيق بطول )62( كيلو مترًا ، فى 

نطاق محافظتى القليوبية والشرقية من أعمال المنفعة العامة ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

يعتب���ر م���ن أعمال المنفعة العامة مش���روع تطوي���ر طريق القاهرة /الإس���ماعيلية 

الزراع���ى فى المس���افة من تقاطعه مع الطريق الدائرى ح���ول القاهرة الكبرى حتى طريق 

الإسماعيلية/الزقازيق فى نطاق محافظتى القليوبية والشرقية .

) المــادة الثــانية (
يس���تولى بطريق التنفيذ المباش���ر على الأراضى اللازمة لتنفيذ المش���روع المشار 

إليه فى المادة السابقة ، والمبين موقعها ومساحتها وحدودها وأسماء ملاكها الظاهرين 

بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة .

) المــادة الثــالثة (
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 5 ذى الحجة سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 11 يونيــــة سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 10 

وزارة النقل
مذكرة إيضاحية

لقرار رئيس مجلس الوزراء
بشأن إضفاء صفة النفع العام

 على مشروع تطوير طريق القاهرة/الإسماعيلية الزراعى

 فى المسافة من تقاطعه مع الطريق الدائرى حول القاهرة الكبرى 

حتى طريق الإسماعيلية/الزقازيق فى نطاق محافظتى القليوبية والشرقية

فى إطار خطة وزارة النقل للحد من الحوادث على شبكة الطرق السريعة والرئيسية، 

وتحقيق السيولة المرورية من خلال تنفيذ مشروعات تطوير عدد من الطرق ذات الكثافة 

المرورية العالية ، ومن أهمها طريق القاهرة/الإسماعيلية الزراعى .

صدر قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1323 لس���نة 2021 باعتبار مشروع تطوير 

طريق القاهرة/ الإس���ماعيلية الزراعى فى المس���افة من تقاطعه مع الطريق الدائرى حول 

القاهرة الكبرى حتى طريق الإسماعيلية/الزقازيق في نطاق محافظتى القليوبية والشرقية 

من أعمال المنفعة العامة ، وتم النشر فى الجريدة الرسمية بتاريخ 2021/8/3

ورد إلى الهيئة العامة للطرق والكبارى كتابا مديريتى مس���احة القليوبية والشرقية 

بش���أن طل���ب تجديد القرار رقم 1223 لس���نة 2021 المش���ار إليه نظ���رًا لقرب موعد 

س���قوطه فى 2024/6/2 وعدم كفاية الفترة المتبقية من س���ريانه لضيق الوقت الأمر 

الذى يتطلب تجديد قرار المنفعة العامة للمش���روع طبقًآ للقانون رقم 10 لسنة 1990 

وتعديلاته وحتى يمكن استكمال إجراءات العرض والنشر .

ورد تقري���ر استش���ارى الهيئة المصرية العامة للمس���احة متضمنً���ا قيمة التعويض 

المبدئى المقرر لنزع الملكية المطلوبة للأراضى والمبانى المتعارضة مع المشروع بنحو 

)286٫79( مليون جنيه - مرفق رقم )1( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 11 

مرفق طيه ما يلى :

عدد )16( كش���فًا معتمدًا من مديريتى مساحة القليوبية والشرقية وممهور بخاتم 

الجمهورية لأسماء الملاك الظاهرين للمساحات المطلوب نزع ملكيتها لصالح المشروع 

مرفق رقم )2( .

عدد )21( خريطة مساحية بالتخطيط الإجمالى للمشروع - مرفق رقم )3( .

وف���ى ضوء ما تقدم ، نتش���رف أن نرفق طيه مش���روع قرار رئي���س مجلس الوزراء 

باعتبار مش���روع تطوير طريق القاهرة/الإس���ماعيلية الزراعى فى المس���افة من تقاطعه 

م���ع الطريق الدائرى ح���ول القاهرة الكبرى حتى طريق الإس���ماعيلية/الزقازيق في نطاق 

محافظتى القليوبية والشرقية من أعمال المنفعة العامة ، وفقًا لأحكام القانون رقم 10 

لسنة 1990 بشأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة وتعديلاته

وزير النقل

فريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 28 فى 13 يولية سنة 2024 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/7/13 - 2024/25014


